TOTEM | JASHTEM

——corten /ose material si ai i perdorur per plintuesin e brendshem

mbi te cilin do te gdhenden ose
do te printohenshkrimet me ngjyre te bardhe

pas konfirmimit nga prodhuesi/ndertuesi ge materiali eshte i pershtatshem
per perdorim te jashtem dhe i reziston agjenteve atmosferike

pasi te kemi shkrimin do t'ju komunikojme fontin,
madhesine, dhe designin e informacioneve
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EMERTIMET E SALLAVE

corten /ose material si ai i perdorur per plintuesin e brendshem
mbi te cilin do te gdhenden ose do te printohen shkrimet me
ngjyre te bardhe (e njejta menyre si per totemin e jashtem)

300 ]Og fonti Prodigy Sans Semi Bold, me madhesi 65, bashkengjitur
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SALLA FRANCEZE




SALLA GJERMANE




KOLEKSIONET
GREKO LATINE



SALLA “HERBERT?”




INFORMACIONI



SALLA ITALIANE




SALLA “LUMO SKENDO?”



SALLA ORIENTALE




SALLA E PERIODIKUT
TE HUAJ



SHERBIMI
REFERUES



QENDRA E RESTAURIMIT




KOLEKSIONET E
LETERSISE KLASIKE RUSE



TUALETE
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